Сторони домовились з 01.03.2020 по 31.03.2020
зменшити ціну за одиницю товару яйця курячі
1категорії у відповідності до Додаткової угоди
№2 від 11.06.2020 до договору №09-20 від
08.01.2020 (див. доданий файл). На підставі
чого, зменшити суму договору на 6 090,00 грн.
(шість тисяч дев’яносто гривень 00 копійок), у
зв’язку з чим: абзац перший п. 3.1. договору
викласти в наступній редакції: «Ціна цього
Договору становить 547 697,16 грн. (п’ятсот
сорок сім тисяч шістсот дев’яносто сім гривень
16 копійок) з ПДВ». п. 1.1. договору викласти в
наступній редакції: «Учасник зобов’язується у
2020 році постачати та передавати у
встановлений строк Замовнику товар в
асортименті, кількості та за цінами, що вказані
у специфікації та розрахунку до неї (Додаток 1,